ab 
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ab. intimls compatientes aíFeCtu , ac tantse temeritatis aî dâ  
ciam, salva pertransire consciencia non valentes, net Vio
lentes , Eprscopi, & Ecclesiam prajdidorum justitiá.ni , in 
cua ei'amus , & sumus debitores ómnibus , relinquere. in^ 
defensam , tibi, & quibusdam aliis tuis in solidum in hac 
parte collegas per nostras certi tenoris Litteras duxinius 
committendum, ut Cives prasdidos ex parte nostra mone* 
ret ís , & inducerétis, attentius mandando expresse eisdera; 
Ut infra certum tcrminum peremptorium competemér per 
vos prsefigendum eisdem , ad ipsius Episcopi plenam , ut 
tenebantur, obedientiam rediré curarent, ac eum devoté 
reciperent, dicbmque Civitatem cum prsefdto dominio ple-
ne restituerent eidem , ipsamquc eum liberé ingredi, & ibi-
dem commorari, prout sibi videretur expediens, permit-
terent, & ab impedimenti cujuslibet obstáculo , quominüs 
ídem Episcopus ¡urisdidioncm, & dominium ante dida, 
& alia , quap ad ipsum in eadem Civitate pertínent, l i
bere exercere valetet, didosque frudus, redditus, & pro-
ventus percipere penitüs abstinerent; alioquin in omnes, 
& singulos praedidos Cives, ac cómpl i ces , adjutores, va-
litores, & sequaces eorum , ac quomodolibet adherentesj 
$eu in his prestantes eisdem auxilium, consilium , & favo-
rera direde^ vel indirede , publice, vel occulte tam C í e -
ricos , qüam laicos cujuscumque conditionis, praeeminéntiaf, 
ordinrs , status, vel conditionis existerent, etLm si Pon-
tificali, vel quavis alia dignitate fulgerent, excommunica-
tionis, ac in universitatem, & civitatem Lucensem j & 
alias Civitate», castra, térras, & loca ipsorum interdidi 
scntentias proferretis, & faceretis quotiens ^ & quando vi-
defitis expedieni in circumvicinis, & aliis partium ipsa-
rum locis solemniter publicari. Et quia beneficii propter 
ingratitudinem revocantur , volumus, quod Cives, & conv 
plices, adjutores, valitores, sequaces, & adhasrent s pra> 
didos, aut prestantes eis su per his auxilium , consilium, 
vt\ favorem directe vel indirede, publice, vel occulte, si 
eos praífatas sententias per duodecim dies contingeret subs-
tidere, ómnibus honoribus, dignitatibus, 6c ofíkiis publi-

^ Ce 4 cls 
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cis; Clericos vero ómnibus beneficiis Ecclesiasticis cum cura 
Tel sine cura ; erumsi Dignítates, Personatus, aut officia, 
sive alia qnxcumque forent, & quovis nomine censeren-
tur , audoritate privaretis eadem ; & tam eos quam aHos su-
pradidos redderetis inhábiles, & indignos ad jjrasmissa, & 
similia , & quasÜbet alia in posterum obtinenda; statuendo 
nihi! ominuSj & ordinando au¿toritate-príediíta, quod , si CL^ 
ves, cómplices, &NaIii iupradidi per alios duodecim di es dic
tas sententî s induratis animis substinerent, filii, & nepotes 
eorum usque in tertiam generationem inclusive ad nullos ho
nores ecclésiasticos, scu Officia publica quomodolibet admit? 
teremur; feudis", quoque juribus, & jurisdidionibus, honor 
ribus, officiis, & quibuslibet bonis immobilibüs j quaí a prx' 
dida Lucensi, & quibusvis aliis tenebant Ecclesiis, privaretis 
eosdem , qua; sic liberé ad easdem reverterentur Ecclesias^ 
qüod de illis earum redores disponerent pro sua volunta-
te?: eos etiam redderetis intestabiles audoritate praedida ; ha 
tametí, quod nec possent condere testamentum , nec ex 
testjmentó, vel ab intestato ad cujuscumque successionem 
admitti; Instrumenta insuper confeda per illos ex iliis, qui 
forsitam tibsllionatusoffisciuifli exerecbant, ut damnareutut 
cum aüdore damnato, decernentss nullam firmitatem ro» 
borís obtincre , aperte praccipieudo eisdem , qi^od si eos in 
rebeliione perdurare comingeret , graváis spirkualiter, j& 
tempofaliter, pront- 'expediré videremus-, t protervia ipso-
rum exigeret, & qualitasí fadi requireret, contra eos pro
cederé curaremus, VolüimuS autem, quod si ad didam* C i -
vitatem Lucensem vobis l iberé, aut tute íbrte non 1 pater 
rent accessus, pr.xmissa omnia in quolibet de circumvici-
nis locis, de quo crederethí ea faciliüs ad ipisorum pbsse 
notitiam pervenire, super quibus ómnibus vobis, & uni-
cuique vestrum per nostras ccríi tenoris Litteras plenam 
potestatem concesimus, diligenter exequi curetis, prout hxc 
omnia pleniüs, & seriósíüs in eisdem nostris contineiltUr 
Litteris. Quae quidem Htterx sicut. nuper ex Venerabilis ffa-
tris nostri Joannis nunc Episcopi Lucensis insinuatione dK 
díc imus , pro parte didi Koderici Episcopi tibí postmo-